
 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E525 鴨川　洸登 仙崎みすゞ 4 14.06 q 2 E293 柴田　悠人 山口ＦＳＬ 1 14.56 q

3 E154 恒富　滉大 徳山ＲＣコネット 3 13.76 q 3 E1 秋本　大輝 山口ＦＳＬ 5 6 17.16

4 E287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 1 13.63 q 4 E527 廣田　晴己 仙崎みすゞ 2 14.59 q

5 E288 後藤　康彦 山口ＦＳＬ 6 5 14.24 q 5 E289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 3 15.01 q

6 E284 松﨑　泰知 山口陸スポ 2 13.71 q 6 E201 上川　悠太 周陽体振 4 15.28

7 E291 津室　岳 山口ＦＳＬ 5 16.22

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 13.63

2 E284 松﨑　泰知 山口陸スポ 13.71

3 E154 恒富　滉大 徳山ＲＣコネット 13.76

4 E525 鴨川　洸登 仙崎みすゞ 14.06

5 E288 後藤　康彦 山口ＦＳＬ 6 14.24

6 E293 柴田　悠人 山口ＦＳＬ 14.56

7 E527 廣田　晴己 仙崎みすゞ 14.59

8 E289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 15.01

男子100m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 E289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 3 14.62 q 7 E291 津室　岳 山口ＦＳＬ 3 22.68 q

8 E287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 2 14.52 q 8 E527 廣田　晴己 仙崎みすゞ 1 15.65 q

9 E154 恒富　滉大 徳山ＲＣコネット 1 14.28 q 9 E293 柴田　悠人 山口ＦＳＬ 2 17.81 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E154 恒富　滉大 徳山ＲＣコネット 14.28

2 E287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 14.52

3 E289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 14.62

4 E527 廣田　晴己 仙崎みすゞ 15.65

5 E293 柴田　悠人 山口ＦＳＬ 17.81

6 E291 津室　岳 山口ＦＳＬ 22.68

男子80mH第1ﾚｰｽ



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 E154 恒富　滉大 徳山ＲＣコネット 1 14.36 q 7 E289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 1 15.07 q

8 E287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 2 14.78 q 8 E527 廣田　晴己 仙崎みすゞ 2 21.95 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E154 恒富　滉大 徳山ＲＣコネット 14.36

2 E287 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 14.78

3 E289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 15.07

4 E527 廣田　晴己 仙崎みすゞ 21.95

男子80mH第2ﾚｰｽ



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

8 1 秋本　大輝 5 山口ＦＳＬ 44m19 49m03 48m81 49m03 1 2

1 E158 高橋　晴 6 徳山ＲＣコネット 41m28 44m43 39m50 44m43 2 2

6 E237 山本　大樹 5 大道陸上 43m25 38m67 39m27 43m25 3 1

7 E288 後藤　康彦 6 山口ＦＳＬ 38m26 36m32 37m29 38m26 4 1

4 E333 岸田　獅道 6 山陽レッツ 35m88 35m26 37m82 37m82 5 3

5 E238 赤地　航 6 大道陸上 36m34 34m71 36m55 36m55 6 3

3 E549 楢林　暖大 5 萩陸上 34m26 32m48 36m17 36m17 7 3

2 E240 西村　玲多 6 大道陸上 34m93 32m50 32m26 34m93 8 1

ジャベリックボール投



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E275 熊野　かがり 山口ＦＳＬ 5 16.83 q 2 E282 後藤　優伽 山口ＦＳＬ 4 17.69

3 E276 中野　愛菜 山口ＦＳＬ 4 16.14 q 3 1 松永　梨乃 山口ＦＳＬ 3 17.31 q

4 E138 先村　若奈 奇兵隊 1 13.21 q 4 E281 新山　香那 山口ＦＳＬ 2 17.24 q

5 E139 永谷　優美紗 奇兵隊 2 14.67 q 5 E280 青木　美空 山口ＦＳＬ 1 17.22 q

6 E164 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット 3 15.46 q 6 E283 眞城　如恵 山口ＦＳＬ 5 18.48

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E138 先村　若奈 奇兵隊 13.21

2 E139 永谷　優美紗 奇兵隊 14.67

3 E164 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット 15.46

4 E276 中野　愛菜 山口ＦＳＬ 16.14

5 E275 熊野　かがり 山口ＦＳＬ 16.83

6 E280 青木　美空 山口ＦＳＬ 17.22

7 E281 新山　香那 山口ＦＳＬ 17.24

8 1 松永　梨乃 山口ＦＳＬ 17.31

女子100m第1ﾚｰｽ



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E275 熊野　かがり 山口ＦＳＬ 5 17.08 q 2 E281 新山　香那 山口ＦＳＬ 1 16.93 q

3 E276 中野　愛菜 山口ＦＳＬ 4 16.18 q 3 E280 青木　美空 山口ＦＳＬ 2 16.99 q

4 E138 先村　若奈 奇兵隊 1 13.33 q 4 E283 眞城　如恵 山口ＦＳＬ 5 18.34

5 E164 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット 3 15.68 q 5 1 松永　梨乃 山口ＦＳＬ 3 17.33 q

6 E139 永谷　優美紗 奇兵隊 2 15.39 q 6 E282 後藤　優伽 山口ＦＳＬ 4 17.55

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E138 先村　若奈 奇兵隊 13.33

2 E139 永谷　優美紗 奇兵隊 15.39

3 E164 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット 15.68

4 E276 中野　愛菜 山口ＦＳＬ 16.18

5 E281 新山　香那 山口ＦＳＬ 16.93

6 E280 青木　美空 山口ＦＳＬ 16.99

7 E275 熊野　かがり 山口ＦＳＬ 17.08

8 1 松永　梨乃 山口ＦＳＬ 17.33

女子100m第2ﾚｰｽ



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 E138 先村　若奈 奇兵隊 1 13.19 q

8 E139 永谷　優美紗 奇兵隊 2 13.72 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E138 先村　若奈 奇兵隊 13.19

2 E139 永谷　優美紗 奇兵隊 13.72

女子80mH



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 E138 先村　若奈 奇兵隊 1 13.14 q

8 E139 永谷　優美紗 奇兵隊 2 14.08 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E138 先村　若奈 奇兵隊 13.14

2 E139 永谷　優美紗 奇兵隊 14.08

女子80mH第2ﾚｰｽ



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 E106 中村　乃々子 0 アカデミー 33m42 28m74 31m37 33m42 1 1

2 E332 長尾　柚葉 0 山陽レッツ 21m91 22m77 21m60 22m77 2 2

ジャベリックボール投



0 0 0 0 6 0 0 0
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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　山口県陸上競技小学生強化記録会） 2017年6月25日（日） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

4位 5位
氏　　　名

6位

記録
所　　　属 所　　　属

記録
氏　　　名

記録

7位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属 所　　　属

男子
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

楢林　暖大 36m17秋本　大輝 44m4349m03 高橋　晴

2投目

37m82

山口ＦＳＬ 萩陸上 3投目山口ＦＳＬ 3投目 大道陸上2投目 1投目

38m26後藤　康彦 34m93

大道陸上3投目山陽レッツ 1投目

36m55赤地　航岸田　獅道 西村　玲多

徳山ＲＣコネット 大道陸上 1投目

山本　大樹 43m25

山口ＦＳＬ 仙崎みすゞ

14.78 田中　幸人 15.07 廣田　晴己 21.95
80mH第2レース

恒富　滉大 14.36 藤野　雄大

徳山ＲＣコネット 山口ＦＳＬ

山口ＦＳＬ山口ＦＳＬ 仙崎みすゞ 山口ＦＳＬ

15.65 柴田　悠人 17.81 津室　岳 22.68

山口ＦＳＬ

14.52 田中　幸人 14.62 廣田　晴己

仙崎みすゞ 山口ＦＳＬ

80mH第1レース
恒富　滉大 14.28 藤野　雄大

徳山ＲＣコネット

田中　幸人 14.90

徳山ＲＣコネット 仙崎みすゞ 山口ＦＳＬ 山口ＦＳＬ

後藤　康彦 14.34 柴田　悠人 14.76 廣田　晴己 14.78

山口陸スポ

13.88 恒富　滉大 14.11 鴨川　洸登 14.24

仙崎みすゞ 山口ＦＳＬ

100m第2レース
藤野　雄大 13.86 松﨑　泰知

山口ＦＳＬ

15.01

徳山ＲＣコネット 仙崎みすゞ 山口ＦＳＬ 山口ＦＳＬ

14.24 柴田　悠人 14.56 廣田　晴己 14.59 田中　幸人13.71 恒富　滉大 13.76 鴨川　洸登 14.06 後藤　康彦
100m第1レース

藤野　雄大 13.63 松﨑　泰知

山口ＦＳＬ 山口陸スポ



0 0

(競技会名　山口県陸上競小学生技強化記録会）

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

記録

山口ＦＳＬ

2017年6月25日（日） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

7位 8位

16.99 熊野　かがり 17.33

山口ＦＳＬ

氏　　　名

所　　　属種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

6位

所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

4位 5位

17.2417.22 新山　香那

所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名

松永　梨乃

山口ＦＳＬ 山口ＦＳＬ 山口ＦＳＬ

青木　美空熊野　かがり中野　愛菜

13.33 永谷　優美紗 16.9315.68 中野　愛菜

永谷　優美紗 14.67 西村　萌衣 16.83

奇兵隊

17.31

奇兵隊 奇兵隊 徳山ＲＣコネット

15.46

山口ＦＳＬ

女子100m第1ﾚｰｽ
先村　若奈 13.21

16.18

16.14

女子100m第2ﾚｰｽ
先村　若奈 15.39 西村　萌衣

山口ＦＳＬ山口ＦＳＬ山口ＦＳＬ

先村　若奈

松永　梨乃青木　美空新山　香那 17.08

山口ＦＳＬ

奇兵隊

徳山ＲＣコネット奇兵隊

13.19 永谷　優美紗 13.72

先村　若奈 14.08

80mH第1ﾚｰｽ

奇兵隊

80mH第2ﾚｰｽ

奇兵隊

13.14 永谷　優美紗

奇兵隊

中村　乃々子 33m42 長尾　柚葉 22m77

2投目

女子
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ

アカデミー 1投目 山陽レッツ




